
Uchwała nr 3/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny   

Nauki biologiczne 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

z dnia 24 stycznia 2025 

 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego   

Pani mgr. Natalii Małyszki 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki biologiczne, działając na podstawie art. 179 ust. 1 i 4  pkt 2 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) w zw. z § 16 ust. 1 Zasad 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu 

(załącznik do uchwały nr 111/2022 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 22 

czerwca 2022 r.) oraz art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. 

zm.) uchwala, co następuje. 

§  1. 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu postanawia zamknąć przewód doktorski Pani mgr. Natalii Małyszki nt., „Udział 

kwasu arachidonowego w kształtowaniu potencjału rozwojowego oocytów świni domowej,” 

realizowany pod kierunkiem promotora Pani prof. dr hab. Doroty Cieślak oraz promotora 

pomocniczego Pana dr hab. Piotra Pawlaka wszczęty uchwałą Rady Wydziału Medycyny 

Weterynaryjnej i Nauk o Zwierzętach z dnia 29 czerwca 2018 r. w dziedzinie nauki biologiczne, 

dyscyplinie biologia. 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 179 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce prowadzone w pierwszej instancji przewody 

doktorskie niezakończone do dnia 31 grudnia 2024 r. zamyka się. 

 

Przewód doktorski Pani mgr. Natalii Małyszki nt., „Udział kwasu arachidonowego 

w  kształtowaniu potencjału rozwojowego oocytów świni domowej”, został wszczęty dnia 29 



czerwca 2018 r. przez Radę Wydziału Medycyny Weterynaryjnej i Nauk o Zwierzętach i nie 

został zakończony do dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

Mając na uwadze powyższe należało orzec o zamknięciu ww. przewodu doktorskiego. 

 

POUCZENIE 

Strona niezadowolona z treści niniejszego rozstrzygnięcia może w terminie 30 dni od dnia jego 

doręczenia wnieść skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Rady Naukowej Dyscypliny Nauki biologiczne Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu. Wymagania co do skargi zostały określone w art. 57 ustawy dnia 

30 sierpnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi. 

 

Od skargi sąd administracyjny pobiera wpis stały wynoszący 200 zł. Strona może złożyć do 

sądu administracyjnego wniosek o przyznanie prawa pomocy obejmującego m.in. zwolnienia 

od kosztów postępowania.  

 

  

§  2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Otrzymuje: 

Pani mgr Natalia Małyszka 

 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki biologiczne 

 

prof. dr hab. Joanna H. Śliwowska 

 

 

 

 

 

 


